與香港貿易發展局建立長期關係，亦已成為多個國際性大型展覽之中國內地及本港參展商代
理之一，當中大部展覽由香港貿易發展局主辦。

根據目標集團截至二零一零年十二月三十一日止年度根據香港財務報告準則編製之經審核財
務報表，目標集團截至二零零九年十二月三十一日止年度分別錄得經審核綜合除稅前及後溢
利約7,130,000港元及約5,950,000港元，截至二零一零年十二月三十一日止年度則分別錄得
經審核綜合除稅前及後溢利約12,330,000港元及約10,290,000港元。

於二零一零年十二月三十一日，目標集團之經審核綜合資產淨值約為1,200,000港元。

進行建議發行事項及收購事項之理由

本公司為一間投資控股公司，其主要活動包括酒店業務、酒樓業務、內容特許權費用收費業
務、物業投資及娛樂事業。

— 12 —

賣方連同其附屬公司為香港及中國之業務多元化綜合企業，核心業務包括消費品（零售、飲
料及食品）、電力、房地產、水泥、燃氣、醫藥及金融服務。

目標集團主要從事展覽相關業務，主要於香港策劃及承辦各類展覽及會議活動。目標集團已
與香港貿易發展局建立長期關係，亦已成為多個國際性大型展覽之中國內地及本港參展商代
理之一，當中大部展覽由香港貿易發展局主辦。目標集團為多個國際性展覽之香港及中國參
展商代理之一， 如香港時裝節春夏系列、香港時裝節秋冬系列及香港國際珠寶展。目標集團
為香港及中國之會議展覽代理之一，其核心業務正逐步增長。

此外，董事認為透過建議發行事項，認購人將於完成後成為本公司之第二大主要股東及策略
夥伴。這將擴闊本集團之股東基礎、提升本集團之股本架構、市場競爭力及抗風險能力；更
重要的是，本集團將利用此強大平台整合其現有資源以改善其營業規模及財務表現，從而為
本公司及股東整體創造更高價值及回報。透過有關策略性關係，本公司將繼續與賣方及其集
團業務實體開拓不同業務機會。

經考慮 (i)認購人將於完成後成為本公司之主要股東及策略夥伴；(ii)目標集團在提供展覽代
理服務方面之經驗及專業知識；(iii)與客戶及香港貿易發展局之現有聯繫；(iv)目標集團之盈
利往績；及 (v)收購事項為本集團擴充其展覽領域業務，透過整合及綜合目標集團之現有業
務，創造良好協同效應及擴闊本集團收益來源之良機。董事會認為，建議發行事項不只可鞏
固本集團之財務狀況，亦可促進引入認購人為本公司之策略投資者，故符合本公司及股東之
整體利益，而建議發行事項之條款屬公平合理。董事會亦認為收購事項及買賣協議之條款屬
公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

— 13 —

本公司之股權架構變動

以下載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)假設本公司於完成前之股權並無其他變動，緊隨配
發及發行認購股份後之股權概要：

於本公佈日期
緊隨配發及

發行認購股份後
（股份數目） % （股份數目） %

程楊先生（附註1） 1,786,980,000 17.48 1,786,980,000 15.46
廖汝武先生（附註2） 1,048,000 0.01 1,048,000 0.01
Elite Forever Limited 982,260,000 9.61 982,260,000 8.50
認購人（附註3） — — 1,333,333,333 11.54
公眾股東 7,451,543,392 72.90 7,451,543,392 64.49

總計 10,221,831,392 100.00 11,555,164,725 100.00

附註：

1. 1,786,000,000股股份由程楊先生個人擁有，而980,000股股份由其妻子擁有。程楊先生為本公司之執行
董事、主席及行政總裁。

2. 廖汝武先生為本公司之執行董事。

3. 認購人為賣方之全資附屬公司。

本公司於緊接本公佈日期前過去12個月進行之集資活動

於緊接本公佈日期前過去12個月，本公司並無進行任何集資活動。

上市規則之涵義

建議發行事項須於股東特別大會上取得股東批准並根據特別授權進行。此外，由於收購事項
之適用百分比率（定義見上市規則）低於100%但超過25%，故根據上市規則第14章，收購事
項構成本公司之主要交易，因此須遵守上市規則所指之股東批准規定。

— 14 —

本公司將舉行股東特別大會，以考慮及酌情通過相關決議案批准 (i)認購協議及其項下擬進行
之交易（包括但不限於配發及發行認購股份以及訂立轉讓及抵銷契據）；及 (ii)買賣協議及其
項下擬進行之交易（包括但不限於訂立轉讓及抵銷契據）。由於概無股東於認購協議及買賣協
議中擁有重大權益，故概無股東須於股東特別大會上就認購協議、買賣協議及其各自項下擬
進行之交易放棄投票。

一般事項

建議發行事項須待上文「建議發行事項之先決條件」一節所載之若干條件達成或獲豁免後，方
可作實。收購事項須待上文「收購事項之先決條件」一節所載之若干先決條件達成或獲豁免
後，方告完成。建議發行事項及收購事項互為條件。